

Følfodvænget 7 ApS
Englandsvej 7, 4800 Nykøbing F

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 42 28 09 17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2022.

Daniel Høgh Zacher Kirkegaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 26. marts - 31. december 2021

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Følfodvænget 7 ApS Englandsvej 7 4800 Nykøbing F |
| | CVR-nr.: 42 28 09 17 |
| | Regnskabsår: 26. marts - 31. december |
| Direktion | Henrik Mouritzen Christensen |
| Revision | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov |
| Modervirksomhed | Skanylux Projekt ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte at investere i fast ejendom samt direkte eller indirekte at udøve anden virksomhed, der måtte være forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19.155 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -54.496 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 26/3 2021 - 31/12 2021 |
|---|---------------------------|
| Bruttotab | -19.155 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -49.487 |
| Resultat før skat | -68.642 |
| Skat af årets resultat | 14.146 |
| Årets resultat | -54.496 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Disponeret fra overført resultat | -54.496 |
| Disponeret i alt | -54.496 |

Balance

| Aktiver | |
|--|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>31/12 2021</u> |
| Anlægsaktiver | |
| Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver | <u>3.333.772</u> |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>3.333.772</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>3.333.772</u> |
| | |
| Omsætningsaktiver | |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | <u>14.146</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>14.146</u> |
| | |
| Likvide beholdninger | <u>175.508</u> |
| | |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>189.654</u> |
| | |
| Aktiver i alt | <u>3.523.426</u> |

Balance

| <u>Note</u> | <u>31/12 2021</u> |
|--|-------------------------|
| Passiver | |
| Egenkapital | |
| Virksomhedskapital | 40.000 |
| Overført resultat | <u>405.504</u> |
| Egenkapital i alt | <u>445.504</u> |
| | |
| Gældsforpligtelser | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 437.250 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | <u>2.640.672</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u><u>3.077.922</u></u> |
| | |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>3.077.922</u> |
| | |
| Passiver i alt | <u>3.523.426</u> |

- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|-----------------------|
| Egenkapital 26. marts 2021 | 40.000 | 460.000 | 500.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>-54.496</u> | <u>-54.496</u> |
| | <u>40.000</u> | <u>405.504</u> | <u>445.504</u> |

Noter

26/3 2021
- 31/12 2021

1. Øvrige finansielle omkostninger

| | |
|--|---------------|
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 47.859 |
| Andre finansielle omkostninger | 1.628 |
| | 49.487 |

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor tilknyttede selskaber i koncernen, gæld udgør pr. 31.12.2021 70.160 t.kr.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Skanlux Group ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrationselskabet.
